Úrad pre Slovákov      





                    Príloha č. 3

žijúcich v zahraničí

Program:
Projekty na pomoc Slovákom žijúcim v zahraničí  2011
Žiadateľ (organizácia, fyzická osoba):............................................................................

Názov projektu:

.............................................................................................

Rekapitulácia

	Číslo
	Názov projektu
	Požadovaná suma

	
	
	v Eur

	      1
	
	

	      2
	
	

	      3
	
	

	      4
	
	

	      5
	
	

	      6
	
	

	      7
	
	

	      8
	
	

	      9
	
	

	    10
	
	

	    11
	
	

	
	SPOLU:
	


Vypracoval: ................................................
Schválil: ..............................................

                               (meno, podpis)




(meno, podpis, pečiatka)

V ...................................................dňa ..................................

Poznámka:
V rekapitulácii je potrebné uviesť súhrn všetkých projektov, pri ktorých sa žiadateľ



uchádza o podporu z rozpočtu ÚSŽZ. 
